

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023 № 5865

Великий Новгород

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Великого Новгорода от 18.01.2013 № 134

В соответствии с подпунктом "д" пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в целях уточнения перечня и границ избирательных участков, которые являются едиными для всех выборов и референдумов, проводимых на территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород, и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Великого Новгорода Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Внести в список избирательных участков, которые являются едиными для всех выборов и референдумов, проводимых на территории муниципального образования городского округа Великий Новгород, прилагаемый к постановлению Администрации Великого Новгорода от 18.01.2013 № 134 "Об образовании избирательных участков" (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 21.06.2023 № 3030), следующие изменения:
- 1.1. В разделе "Участок № 1108" позицию, касающуюся Большой Московской улицы, изложить в следующей редакции:

"Большая Московская	д. 70, д. 70, корп. 1, д. 74, д. 76, д. 78, д. 80,
	д. 82/2";

1.2. В разделе "Участок № 1109" позицию, касающуюся места нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, изложить в следующей редакции:

"Место нахождения участко-	Великий Новгород, Студенческая ул., д. 5/1,
вой избирательной комиссии	МБОУ "Лицей-интернат имени М.М. Сперан-
и помещения для голосова-	ского";
ния	

1.3. В разделе "Участок № 1120" позицию, касающуюся Псковской улицы, изложить в следующей редакции:

"Псковская	д. 46, д. 46, корп. 1, 2, д. 48, д. 48, корп. 1,
	д. 50, корп. 2, 3, д. 56, д. 56, корп. 1, 2, д. 58, д. 70,
	д. 70, корп. 1, д. 72, д. 158, д. 158а,
	д. 158б, д. 160";

1.4. В разделе "Участок № 1129" позицию, касающуюся Колмовской набережной, изложить в следующей редакции:

"2) Varyanawag wasanawa	T 62 T 65 T 71".
"2) Колмовская набережная	Д. 63, Д. 65, Д. /1";

1.5. В разделе "Участок № 1135" позицию, касающуюся места нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, изложить в следующей редакции:

"Место нахождения участ-	Великий	Новгород,	Яковлева	ул.,	Д.	15,
ковой избирательной коми-	ГОБОУ	"Центр	психолого-	педаго	гиче	ской
ссии и помещения для	реабилита	щии и корре	кции";			
голосования						

1.6. В разделе "Участок № 1136" позицию, касающуюся Большой Московской улицы, изложить в следующей редакции:

"Большая Московская	д. 126, корп. 3, д. 128, корп. 1, д. 128/10,
	д. 130, д. 132, д. 132, корп. 1, 2, 3, д. 134,
	д. 134, корп. 1, 2, д. 136, д. 138, д. 138, корп. 1".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода

А.В. Тимофеев